
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
3 14 2 10 5 6

2512
17:17

╳

11
2
15

3
17

5
21

8
22

10
25

Auszeit

15:16

Ende
12:44 B  DJK SW Köln S

I II III IV V VI Punkte
12 8 6 9 3 13

20

3
13

4
16

7
17

8
18

9
20

11 Auszeit

9:10
17:20

S
A
T
Z

2

Start
12:47 B  DJK SW Köln R

I II III IV V VI Punkte
12 8 6 9 3 13

207 4
18:18 19:20

╳

15
3
16

9
17

10
18

12
19

13
20

Auszeit

15:11
16:15

Ende
13:10 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
5 6 3 14 12 10

258 2
9:13 1:8

0
12

1
16

4
17

6
18

8
23

9
25

Auszeit

1:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU18
gemischt

B  DJK SW Köln vs. RC Sorpesee A
Spiel 6 11.03.2023 12:30 Uhr

Euregiosporthalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK SW Köln 12/14
2 Gehlen, Emilia
3 Danneberg, Louisa… X
4 Grimm, Inga X
6 Kuhlmann, Helene X
7 Kirchner, Lotta X
8 Selle, Anna X
9 Krätsch, Thea X

11 Trifunovic, Sofia
12 Merx, Ida X
13 Beckfeld, Franziska X
14 Schneider, Liv
15 Wurring, Merle X
B  Libero

15 Wurring, Merle X
B  Offizielle
T Wybrands, Wolfgang

CT Lübbert, Max E
SC Fass, Fenla E

C

A  RC Sorpesee 12/14
2 Asolli, Nora X
3 Buchholzki, Ida X
5 Barthel, Lena X
6 Steiner, Leonie X
7 Siemens, Karina X
8 Schulte, Lilly X
9 Karadas, Defne X

10 Emig, Pauline X
11 Bayer, Maria
12 Bürger, Frieda X
13 Bajraj, Doresa
14 Zimmer, Sara X
A  Libero
7 Siemens, Karina X
9 Karadas, Defne X
A  Offizielle
T Brenscheidt, Antonia

SC Metzler, Falk
CT Barthel, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK SW Köln RC Sorpesee A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 14 25 1 1 1
2 2 0 20 2 23 25 1 2 1

3
4 2 0 40 37 50 2 3 2
Start: 12:30 Ende: 13:10 Dauer: 0:40

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rudde, Bernd 1
2 Onnebrink, Jule 2

Schreiber 3
Schr. Testrot, Hanna 4

Assist. Olle, Henrike

Dokument erstellt: 11.03.2023 13:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


