

Westdeutsche Meisterschaft wU18

gemischt

B DJK SW Köln vs. RC Sorpesee A

Spiel 6

11.03.2023 12:30 Uhr

Euregiosporthalle 46397 Bocholt



			S		art :30	A) RC S	Sorpes	ee	R	En 12:		B) DJK	SW K	öln	S
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			3	14	2	10	5	6	0-	12	8	6	9	3	13	
l in	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı			12				25							20
Aufstellung		Spielstand	Z			17:17											
Ā																	
		1. 5.	1	X,	2	3		8	10 25	Auszeit	3	4		8	9 20	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	11	15	17	21	22	25)	15:16		17	18	20)		9:10 17:20	

S	Start 12:47		В	B DJK SW Köln				En 13:	de :10	A	S				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	12	8	6	9	3	13		5	6	3	14	12	10		
T				7		4	20		8			2		25	
Ζ				18:18		19:20			9:13			1:8			
2	X_				12 19	13 20		0	1	4	6	8	9	Auszeit	
2	15	16	17	18	19	20)	15:11 16:15	12	16	17	18	23	2 9	1:6	

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	ırtaufstellung	T																					
ellun		Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ļ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

ĺ				S	ankt	ione	n
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rudde, Bernd	1					
2	Onnebrink, Jule	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Testrot, Hanna	4					
Assist.	Olle, Henrike	_					

	Ergebnisse													
(1	3) [ΟJk	SW	Köln	RC Sorpesee (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	0	0	20	1	14	25	1	1	1					
2	2	0	20	2	25	1	2	1						
				3										
4	2	0	40		37	50	2	3	2					
St	art	: 12	2:30	Ende:	13:10	Dauer: 0:40								
Sie	ege	r: F	RC S	orpese	e				2:0					

B	DJK SW Köln 12	/14	A	RC Sorpesee	12/14
2	Gehlen, Emilia		2	Asolli, Nora	Х
3	© Danneberg, Louisa	Х	3	Buchholzki, Ida	Х
4	Grimm, Inga	Χ	5	Barthel, Lena	Х
6	Kuhlmann, Helene	Χ	6	Steiner, Leonie	Х
7	Kirchner, Lotta	Χ	7	Siemens, Karina	Х
8	Selle, Anna	Χ	8	Schulte, Lilly	Х
9	Krätsch, Thea	Χ	9	Karadas, Defne	Х
11	Trifunovic, Sofia		10	©Emig, Pauline	Х
12	Merx, Ida	Χ	11	Bayer, Maria	
13	Beckfeld, Franziska	Χ	12		Х
14	Schneider, Liv		13	Bajraj, Doresa	
15	Wurring, Merle	Χ	14	Zimmer, Sara	Х
B) Libero		A	Libero	
15	Wurring, Merle	Χ	7	Siemens, Karina	Х
B) Offizielle		9	Karadas, Defne	Х
T	Wybrands, Wolfgang		A	Offizielle	
СТ	Lübbert, Max	Е	Т	Brenscheidt, Antonia	
SC	Fass, Fenla	Ε	SC	Metzler, Falk	
			СТ	Barthel, Martin	

Dokument erstellt: 11.03.2023 13:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de